TARIFS 2025

HT TTC
CEE PARTICULIER 66.67 € 80.00 €
CEE PRO 80.00 € 96.00 €
6,5% HT du 6,5% TTC du
RESIDENTIEL COLLECTIF montant des montant des
aides aides
HT TTC
MA PRIME RENOV BLEU 208.33 € 250.00 €
MA PRIME RENOV JAUNE 208.33 € 250.00 €
MA PRIME RENOV VIOLET 229.17 € 275.00 €
MA PRIME RENOV ROSE 22917 € 275.00 €
MA PRIME RENOV PRO 208.30 € 250.00 €
HT TTC
Tarif DPE pour appartement 166.67 € 200.00 €
Tarif DPE maison <100m? 233.33 € 280.00 €
Tarif DPE maison >100m? 291.67 € 350.00 €
Tarif audit énergétique <100m? 666.67 € 800.00 €
Tarif audit énergétique >100m? sur devis sur devis

CEE

PLAFONDS DE RESSOURCES HORS TLE-DE-FRANCE ET EN OUTRE-MER AU 1ER

JANVIER 2025
NOMBRE
DE PERSONNES
COMPOSANT
LE MENAGE
1
2
3

4

par personne

supplémentaire

SMIL !

MENAGES
AUX REVENUS

TRES MODESTES

17173 €

2515 €

30206 €

35285 €

40388 €

+5094 €

MENAGES
AUX REVENUS
MODESTES

22015 €

32197 €

38719€

45 234 €

51775 €

+6525 €

MENAGES
AUX REVENUS
INTERMEDIAIRES

30844 €

45 340 €

54502 €

63 844 €

73098 €

+9254 €

MENAGES
AUX REVENUS
SUPERIEURS

supérieur a
30844 €
supérieur a
45 340 €
supérieur a
54592 €
supérieur a
63 844 €
supérieur a
73098 €

+9254 €

énergie—
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